

Dodávateľ: KOLEK s.r.o. Mikušovská cesta 5319, 984 01 Lučenec IČO : 36 001 465 DIČ : 2020466074 IČ DPH : SK2020466074		FAKTÚRA č. DAŇOVÝ DOKLAD Druh dodávky (kód)	2020193
Peňažný ústav	číslo účtu:	Konštantný symbol kód HZ-OBJ-DP	0308
VUB, Lučenec	SK77 0200 0000 0023 9638 3755		

OR OS B.Bystrica vložka č. 3501/S	Odberateľ:	<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> Obecný úrad NOVÉ HONY </td> </tr> <tr> <td> Došlo dňa: 27. 11. 2020 </td> <td> Skart. znak a lehota: </td> </tr> <tr> <td> Podacie číslo: F125 </td> <td> Vybavuje: </td> </tr> <tr> <td> Prílohy: 1 </td> <td> </td> </tr> </table>	Obecný úrad NOVÉ HONY		Došlo dňa: 27. 11. 2020	Skart. znak a lehota:	Podacie číslo: F125	Vybavuje:	Prílohy: 1	
Obecný úrad NOVÉ HONY										
Došlo dňa: 27. 11. 2020	Skart. znak a lehota:									
Podacie číslo: F125	Vybavuje:									
Prílohy: 1										
Konečný príjemca:	Obec Nové Hony Nové Hony 13 985 42 Nové Hony									

Spôsob dopravy:	IČO: 00316270	DIČ:
Miesto určenia :	Deň splatnosti : 10.12.2020 Forma úhrady : PP Deň vystavenia : 26.11.2020 Deň dodania : 26.11.2020	

Označenie dodávky	m. j.	j. c. bez DPH	cena bez DPH	Sadzba DPH
-------------------	-------	---------------	--------------	------------

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné práce na stavbe:
 „Dom smútku Nové Hony – elektrická prípojka NN“

Cena bez DPH: 2.481,77
 DPH 20% 496,35
 K úhrade: **2.978,12 €**

Príloha:
 Krycí list čerpania

priznala:  *Spodniaková*

Vystavil : Mrvová

 **KOLEK s.r.o.**
 Mikušovská cesta č. 5319
 984 01 LUČENEC
 IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby **Dom smútku Nové Hony**

Elektrická prípojka NN

JKSO

EČO

Miesto

Nové Hony

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42**

Projektant

Zhotoviteľ **Kolek, s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec**

Spracoval



Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 230,46	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 251,31	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 VRN 2	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	2 481,77	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 481,77	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 481,77	496,35	
17. 11. 2020				25 Cena s DPH (r. 23-24)	2 978,12	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ		 <p>KOLEK s.r.o. Mikušovská cesta č. 5319 984 01 LUČENEC IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074 -B-</p>		26 Dodávky objednávateľa	0,00	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

Súpis vykonaných prác

Stavba: Dom smútku Nové Hony
Objekt: Elektrická prípojka NN

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42
Zhotoviteľ: Kolek, s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec
Miesto: Nové Hony

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							554,15		5,366
1 Zemné práce							141,24		0,000
54	221	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z makadamu, hr.300 mm, - 0,40000t	m2	6,000	14,82	88,92	0,00000	0,000
53	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. 150 mm, - 0,31600t	m2	6,000	8,72	52,32	0,00000	0,000
5 Komunikácie							221,52		5,366
56	221	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	6,000	3,93	23,58	0,19695	1,182
55	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	6,000	7,19	43,14	0,38625	2,318
57	221	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,000	12,90	77,40	0,15559	0,934
58	221	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,000	12,90	77,40	0,15559	0,934
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							173,68		0,000
52	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 150 mm	m	12,000	5,47	65,64	0,00000	0,000
60	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,296	1,50	6,44	0,00000	0,000
61	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	60,144	0,32	19,25	0,00000	0,000
62	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,296	4,17	17,91	0,00000	0,000
63	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,296	15,00	64,44	0,00000	0,000
99 Presun hmôt HSV							17,71		0,000
59	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,366	3,30	17,71	0,00000	0,000
M Práce a dodávky M							1 726,32		0,000
21-M Elektromontáže							833,39		0,000
1	R	210010065	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	2,500	2,20	5,50	0,00000	0,000
2	345	3450517200	Spojka 336/1	ks	0,250	1,54	0,39	0,00000	0,000
3	345	3450720500	Trubka pancierová 6036	m	2,625	5,17	13,57	0,00000	0,000
4	345	3451011800	Vývodka PVC 4836/P	ks	0,500	0,11	0,06	0,00000	0,000
5	R	210040511	Ukončenie vodičov bandážou	ks	2,000	1,87	3,74	0,00000	0,000
6	194	1944215000	Drôt z hlin. E AI 99,5 ťahaný za studená d3,55 mm	kg	0,054	4,95	0,27	0,00000	0,000
7	343	3438124000	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	ks	0,200	3,96	0,79	0,00000	0,000
8	R	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	6,27	12,54	0,00000	0,000
9	283	2830127500	zmršťovacie bužirky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks/m	1,200	1,10	1,32	0,00000	0,000
10	283	2830128500	zmršťovacie bužirky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks/m	0,600	1,32	0,79	0,00000	0,000
11	283	2830132000	zmršťovacie bužirky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks/m	0,600	1,32	0,79	0,00000	0,000
12	283	2830165500	zmršťovacia káblová koncovka 4x6-4x25 mm2 typ: VE3512	ks	2,000	8,03	16,06	0,00000	0,000
13	R	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	10,89	10,89	0,00000	0,000
14	357	35703216100	Skríňa RE.P 25A+ZŠS 32A,400V, 16A.230V	ks	1,000	483,34	483,34	0,00000	0,000
15	R	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 -10 mm	m	8,000	1,54	12,32	0,00000	0,000
16	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 dd.00mm	kg	3,318	1,32	4,38	0,00000	0,000
17	R	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	3,19	6,38	0,00000	0,000
18	R	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,44	0,88	0,00000	0,000
19	R	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	4,40	17,60	0,00000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
20	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,88	3,52	0,00000	0,000
21	R	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	3,000	18,26	54,78	0,00000	0,000
22	354	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	3,000	20,24	60,72	0,00000	0,000
23	R	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidaf AYKY 1 kv 4x25	m	33,000	0,66	21,78	0,00000	0,000
24	341	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx25	m	34,000	2,97	100,98	0,00000	0,000

46-M Zemné práce pri extr.montprácach
892,93
0,000

25	R	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	6,93	207,90	0,00000	0,000
26	R	460270023	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 3	ks	1,000	124,63	124,63	0,00000	0,000
27	082	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,058	1,10	0,06	0,00000	0,000
28	132	1321031000	OCEL 10000 425510 5,5MM	t	0,002	1 112,76	2,23	0,00000	0,000
29	138	1381403000	Plech pozink. min.285g/m2 10004,2 0,60 mm	t	0,004	1 658,58	6,63	0,00000	0,000
30	158	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 d3,5	k9	0,465	1,87	0,87	0,00000	0,000
31	589	5891250000	MC_10 PRE MÜROV PO J SPC	m3	0,134	125,95	16,88	0,00000	0,000
32	589	5893292100	B30 PC DO 22MM ZP MENE 10MM	m3	0,035	130,13	4,55	0,00000	0,000
33	605	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	m3	0,017	314,49	5,35	0,00000	0,000
34	605	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' 1 do 75cm2 dl 100-395	m3	0,006	258,28	1,55	0,00000	0,000
35	628	6283115500	Pas taz asfipa 380/sh s 40 a	m2	0,877	3,30	2,89	0,00000	0,000
36	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	9,000	0,11	0,99	0,00000	0,000
37	R	460270082	Príprava na osadenie pilierov do plotov, výbúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	ks	1,000	25,74	25,74	0,00000	0,000
38	R	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	33,000	1,10	36,30	0,00000	0,000
39	583	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	2,600	27,06	70,36	0,00000	0,000
40	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,š írka 33 cm	m	33,000	0,33	10,89	0,00000	0,000
41	283	2830002000	Fólia červená v m	m	33,000	0,55	18,15	0,00000	0,000
42	R	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	18,000	2,53	45,54	0,00000	0,000
43	345	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	18,000	3,52	63,36	0,00000	0,000
44	R	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	33,000	1,43	47,19	0,00000	0,000
46	R	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	12,000	3,96	47,52	0,00000	0,000
47	313	3131659500	Sieť zvar rh6,3/100 a 2x5m rohož	m2	12,000	4,95	59,40	0,00000	0,000
48	589	5893466000	BET KRYT SKI PC PRIS KAM DO 16MM	m3	0,500	134,42	67,21	0,00000	0,000
49	605	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,025	196,13	4,90	0,00000	0,000
50	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,050	271,70	13,59	0,00000	0,000
51	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	75,000	0,11	8,25	0,00000	0,000

OST Ostatné
201,30
0,000

45	R	HZS-001	Revízie EZ	hod	15,000	13,42	201,30	0,00000	0,000
----	---	---------	------------	-----	--------	-------	--------	---------	-------

Celkom
2 481,77
5,366


KOLEX s.r.o.
 Mikušovská cesta č. 5319
 984 01 LUČKA
 IČO: 36001465 IČ DPH: SK2029464074 15